Es gelten unsere allg. Verkaufsbedingungen.
Sie finden diese auf Seite 115. Preisanpassungen und technische Änderungen vorbehalten.
99
Art-Nr.
TR7619
Schwerlast
Länge
mm
Auszug
mm
Last-
wert
kg/Paar
A
mm
C
mm
D
mm
E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
I
mm
J
mm
K
mm
L
mm
M
mm
N
mm
O
mm
TR7619-300 300.0 298.0 125.0 300 127 130 269 146 142
TR7619-400 400.0 398.0 220.0 400 163 230 369 182 230 130
TR7619-500 500.0 512.0 260.0 500 217 330 469 250 330 198
TR7619-600 600.0 610.0 280.0 600 271 430 332 197 569 302 430 367 197
TR7619-700 700.0 708.0 300.0 700 325 530 332 197 669 354 530 432 297
TR7619-800 800.0 806.0 310.0 800 379 630 432 297 769 406 630 467 297
TR7619-900 900.0 904.0 310.0 900 433 730 432 297 869 458 730 532 397
TR7619-1000 1000.0 1000.0 300.0 1000 505 830 532 397 969 526 830 567 397
TR7619-1200 1200.0 1212.0 290.0 1200 613 1030 832 697 432 297 1169 646 1030 832 697 432 297
TR7619-1500 1500.0 1504.0 220.0 1500 793 1330 1032 897 532 397 1469 818 1330 1032 897 532 397
TR7619 - Schwerstlastschiene
Vollauszug, Schwerstlastschiene bis zu 310 kg
• Vollauszug
• Montage: seitliche und liegende Montage
möglich (Gewichtsverlust)
• Breite: 19.1 mm
• Höhe: 76.2 mm
• Lastwert: bis 310 kg bei Seitenmontage
• Länge geschlossen: 300 mm - 1500 mm
• Durch hohe Materialstärke extreme Robustheit
und Steifigkeit
• Kugelkäfig-Verbindungen zur Verhinderung
unbeabsichtigter Eigenbewegungen (patentiert)
• Modulare Kugelkäfige (patentiert)
• Ausführung: glanzverzinkt
• Verriegelung in offener und/oder geschlossener Position mögl.
Technische Informationen
8
S